OnTuyeckme kacceTsl MTP (FO-CSS)

» bbiCcTpada ycTaHOBKaA

» Bblcokad NnoTHOCTb

e ONTUMM3aumMa 3atpat

o [M6KOe MacLITabupoBaHmne

e llaeasnbHble XapaKTEPUCTMKN

o [ogaep»xka OyayLUmx NPUIOXKEHNI

BonokoHHo-onTuyeckme kacceTbl MTP aBnstoTea MoaynbHbIM Plug & Play pelueHnem, codeTatolmm camble
BbICOKME XapaKTePUCTUKK Nepedadn, TMoKoCTb KOHMUIypaummn 1 6bICTpoe pa3BepTbiBaHne. KacceTbl
ycTaHaBMBatoTCA B oNTMYecKkme naty-naHenm (6okebl) (/catalog/komponenty-opticheskoy-
sistemy/preterminirovannie-resheniya/patch-paneli-fo-19bx-emp) nnu B HacTeHHble WKadbbl 1 o6ecneynsaoT
MPOCTYHO 1 BbICTPYHO OpraHmsaumio ontuyeckix CKC. KoHdurypaums cucTeMbl OCYLLIECTBAAETCS N0 NPUHLMMY
Plug & Play. Ha o6bekTe rotoBble pelleHns MTP gocTaTouHO NPOCTO MOAKOUNTL K ONTUYECKUM CErMEHTaM.

KacceTbl yKoMNIeKToBaHbl 12-Tu nnn 24-x BONOKOHHbIM Kabenem Tuna "rmapa’ MTP (/catalog/komponenty-
opticheskoy-sistemy/preterminirovannye-kabelnye-sborki/kabeli-tipa-gidra-mtp-hydra), o6ecneumBatoLimm
nepexof OT 0AHOro MTP K MHOXECTBY CTaHAAPTHbIX ONTUYECKUX padbeMoB. OAMH MHOMOBOMOKOHHbI
nHTepdeiic MTP Ha 3agHein CTOpOHe KacCeTbl o6ecneymBaeT NOAKIOYEHNE 0 24-X pa3dbemos LC nnm SC ¢
NNLIEBOI CTOPOHbI. [l 3aKasa AOCTYMNHbI pasfMyHble TUMbl ONTUYECKOro BofokHa 1 agantepos (LC, SC, FC,
ST) ans paboTbl CO BCEMM BO3MOYKHbBIMU MPUITOXEHNSIMM.

Cuctema ¢ Kaccetamm MTP obecneumnBaeT BbICOYaNLLYIO NAOTHOCTb, 1EFKO MacLUTabupyeTes u
ycTaHaBnMBaeTcs Ha 75% ObICTpee, YeEM CUCTEMbI C MOMIEBON 3a4e/KON. [1pK 3TOM Ka4eCTBO 3HAUYUTENBHO
BbllLie, @ 3aTpaThbl HA YCTAHOBKY HMxKe. KOMMOHEHTbI cO6paHbl 1 MPOTECTMPOBAHbI B 3aBOACKMX YCTOBUSAX, YTO
rapaHTMPYeT BbICOYaNLLYHO HAaAEXHOCTb 1 MPOMYCKHYK CNOCOBHOCTb — BCe 3TW (DaKTopbl KpaHe BaXkKHb! AN
NHMPACTPYKTYPbl LEHTPOB 06PabOTKM AaHHbIX.

lMpuMepbl KOMNNEKTaUUM NaTy-naHenen kacceramm MTP:
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»
» YcTaHaBnMBaroTCs B NaTy-naHenu (6okebl) Ana nepexoaa oT MTP K cTaHAapTHbIM ONTUYECKMM pasbemMam
» OnepaTuBHas Plug & Play opranvsaums 30H pacnpefenenus noacuctem LIO/1 n BbicokonaoTHbIX CKC

o KomMmyTaumst npunoxenuit Gigabit Ethernet, Fiber Channel, 10G Ethernet, InfiniBand

» [logkntoueHne akTMBHOMO 060pyAoBaHMsa Mo cxeme Interconnect nnn Crossconnect

o [logaepykka nepegayv Ha OCHOBe NapannensHon onTukn 40/100 Féut/c

o Co3faHue CUCTEM C BO3MOXHOCTbBHO MTMOKON peKoHMUrypaLmm

» [locTaBnsieTcs ¢ Kabenem Tuna "rmapa” ans nepexoga oT MTP kK cTaHaapTHbIM pasdbemam LC nnm SC
o [oCTynHbI pasnnyHble TUMbl ONTUYECKoro BofokHa 1 agantepos (LC, SC, FC, ST)

» Bce KOMMOHeHTbI COBpaHbl M MPOTECTUPOBAHbI B 3aBOAICKMUX YCITOBUSAX

» CKoOLLUeHHast 3afHSA YacTb Kopnyca yaobHa Npu yknaake kabenen

» Bbicokasi NNOTHOCTb MOPTOB U MHOTOKPATHOE NUCMOMb30BaHne

» peanbHble xapakTepUCTUKKM Nepedadu

o CootBetcTBYeT cTaHaapTam TIA/EIA-942, TIA/EIA-604-5; IEC 61754-7, IEC 61300-4
o CootetcTByeT cTaHaapTy Telcordia GR-326-CORE, GR-1435-CORE

» OnTuyeckme xapakTepucTunkm cornacHo IEEE 802.3ba (40/100G)

o CraHfapT noxapHoi 6e3onacHocTu IEC 60332-1

Pasmepbl U BapuaHTbl pasMelleHus B 19" naTy-naHensix (6okcax)

MpumeHeHue (BapuaHT pasMeLLeHus)

Tunopasmep lMa6aputHble pa3mepbl (LLUXBxXI)
ropu3oHTanbHO BEPTUKaNbHO
W120H32 (A) 120x32x116 MM 3 cnota B pag 1U 12 cnotos B psg 4U
TexHuyeckue XapaKTepUCTUKH
Paszbembl MTP CtaHpapTHble pa3beMbl
TecTupyeMble napamMeTpbl SM (APC) MM (PC) SM MM

Standard Elite Standard Elite APC PC PC



BHocuMbie notepu

BoaBpaTHble NoTepu
Pa6oyas AnvHa BOMHbI
OTHOCUTENbHasA BNaXXHOCTb

Temnepatypa
aKcnnyaTaumm

ViHbopmaums onst 3akasa

MapTHOMep

<075 <035
ab ab
>50 b

1310, 1550 Hm

<95%

—-40°C — +80°C

<0,60 <0,35
nb nb

850, 1300 HM

OnucaHue

<0,30 <0,30
ab ab
> 6516 >55 16

1310, 1550 HMm

<95%

—-40°C — +80°C

[ns 3-x cnoToBoM UK BepTUKanbHOM ycTaHOBKM, 120x32 MM (LLIXB)

FO-CSS-W120H32-9-TMTPM-12LC-BL
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FO-CSS-W120H32-9-2MTPM-24LC-BL
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FO-CSS-W120H32-503-TMTPM-12LC-AQ
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FO-CSS-W120H32-504-TMTPM-12LC-AQ
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<0,30 ab

22571b

850, 1300 HMm

BonokoHHo-onTu4Yeckas kacceta TXMTP (nana), 120x32 M,

12LC aganTepoB (UBET CUHWIA), 12 BOIOKOH, OS2

BonokoHHo-onTu4Yeckas kacceta 2xMTP (nana), 120x32 M,
24L.C aganTepa (UBET CuHWMiM), 24 BonokHa, 0S2 10Gig

BonokoHHo-onTu4Yeckas kacceta 1XMTP (nana), 120x32 M,

12LC aganTepoB (UBeT agqua), 12 BonokoH, OM3

BonokoHHo-onTM4Yeckas kacceta 2XxMTP (nana) 120x32 Mm,

24L.C aganTepa (uBeT aqua), 24 BonokHa, OM3

BonokoHHo-onTu4Yeckas kacceta 1XMTP (nana), 120x32 M,

12LC apanTepoB (LBeT aqua), 12 BonokoH, OM4

BonokoHHo-onTM4Yeckas kacceta 2xMTP (nana) 120x32 Mm,

24LC apanTepa (uBeT aqua), 24 BonokHa, OM4



